64
MANUEL D’UTILISATION
GESTION DES CENTRALES DE COMPRESSEURS
ET DES CONDENSEURS
Digitel se réserve le droit de modifier sans préavis les caractéristiques techniques mentionnées.
Document non contractuel
Digitel SA
Tous droits réservés.

compresseur
Vanne n°2Vanne n°1
Exemple de commande
pour 3 niveaux de puissance
73
de 2 à 6 compresseurs inégaux. La répartition des puissances de différents niveaux est optimale, lorsque les
puissances des compresseurs qui se suivent augmentent d'une valeur constante égale à la puissance du
compresseur le plus petit. Par exemple, si la puissance du plus petit compresseur est de 1.5KW, dans le cas
idéal les compresseurs suivants auraient les puissances 3.0, 4.5, 6.0, 7.5 etc.
BUS
C1 C2
N
L1
N
+ -
N
L1
N
1.5kW
3.0 kW
4.5 kW
6.0 kW
7.5 kW N
DC24D
31  30  29  28  27  26  25  24  23  22  21  20
 1   2   3   4   5   6  7   8   9  10 11 12 13 14 15





DC24D
31  30  29  28  27  26  25  24  23  22  21  20
 1   2   3   4   5   6  7   8   9  10 11 12 13 14 15

